- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SH GROUP (HOLDINGS) LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1637）

自願公告

重大投標結果

本公告乃由順興集團（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集

團」）自願作出，以知會本公司股東及潛在投資者本集團之最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之間接全資附屬

公司順興機電工程有限公司（「順興機電」）已於二零一九年九月內簽訂以下

意向書（「該等意向書」）。根據各自該等意向書，順興機電已通過招標程序

獲指名為總承建商的指定次承建商，以安裝機械通風及空調系統（「機械通風

空調系統」）。

 項目名稱  預期合約金額

合約期

1. 九龍啟德的擬建住宅發展項

目的機械通風空調系統安裝

約164百萬港元  自管有日期起計750

個曆日（包括該日）

2.  九龍啟德的擬建住宅發展項

目的機械通風空調系統安裝

約236百萬港元  自管有日期起計870

個曆日（包括該日）

董事會謹此聲明，並無就簽訂該等意向書而作出有關本集團溢利之預測或估

計。直至正式簽訂相關分包合約，順興機電所提交之投標書連同相關該等意向

書將構成順興機電與總承建商之間具約束力的合同。

- 2 -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

順興集團（控股）有限公司

主席

俞長財

香港，二零一九年十月二日

於本公告日期，俞長財先生及劉文青先生為執行董事；俞浩智先生為非執行董
事；及林炎南先生及李永基先生為獨立非執行董事。